m. sala Ostend, Rüdersdorferstr. 45, początek o godzinie 6 1/2. Wstęp dla Panów 50 fen., dla Pań 25 fen. Msza św. na intencyę Towarzystwa w kaplicy Piusa o godzinie 10 1/2. Zarząd.

\* Warszawa. „Warsz. Dniem.“ pisze co następuje: „Pomnik na placu Saskim, wzniesiony „dla poległych w dniu 17 (29) listopada 1830 roku za wierność swemu Monarsze“, w nocy Zmarłychwstania Pańskiego st. st. uległ uszkodzeniu. Nieznani dotąd złodzieje wyłamali drzwi żelazne, prowadzące do wnętrza pomnika, w wielu miejscach pogięli grube żelazne okratowanie pomnika i w jednym miejscu całkiem okratowanie to połamali.“ — Za niewykupienie we właściwym czasie t.